MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2285/2021 Em 06 de outubro de 2021

Câmara

IEB/H#XIEH Rn««.«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887
AR4PAQUAPA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à [ndícação n' 3638/202], de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, ínforrnarnos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria l\.4unícipal de Obras e Serviços
Públicos, que a zeladoría do local é realizada diariamente pela empresa terceirízada
Soluções, responsável por todos os serviços afetos ao cemitério inclusive a limpeza e
recolha das folhas que caem das árvores, portanto, a situação de abandono'
informada pelo requerente nõo condiz com a realizada

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nosso

Atenciosamqnte